
  

  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

350075, РФ. Краснодарский край, г Краснодар ул. им. Селезнева, 114 А 
  

Приказ 

«99» АА _ 2023г. № 40 А- О 

  

Об организации инновационной деятельности 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации задач 

государственной политики в сфере образования, обеспечения качества и 

эффективности образовательного процесса, повышения профессиональной 

компетентности и развития творческого потенциала педагогических 

работников, 

приказываю: 

1. Организовать в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

инновационную деятельность по реализации инновационного проекта: «Дом, 

в котором мы живем». 

2. Утвердить положение об инновационной деятельности МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 197» (Приложение 1). 

3. Внести необходимые дополнения и изменения в годовой план, 

образовательную программу и Программу развития муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

| 
Пе д\о <.% 

 


